Zalety układu AHU Kit + jednostka
zewnętrzna U-Match Plus:
• kompleksowa obsługa pomieszczeń
(wentylacja + klimatyzacja),
• możliwość centralnego chłodzenia
i ogrzewania wielu pomieszczeń,
uniwersalne sygnały sterujące,
• pełna integracja z wieloma modelami

(bezpotencjałowy) 5,6 Sygnał chłodzenia
(bezpotencjałowy)
PE Zasilanie (ochronny) 7,8 Sygnał usterki centrali
(bezpotencjałowy) 7,8 Sygnał ogrzewania
(bezpotencjałowy)
9,10 Sygnał wentylacji
(bezpotencjałowy)
Produkt Jednostka
zewnętrzna
Nominalna
moc chłodzenia
Nominalny
przepływ powietrza
Cena
netto PLN
AHU + UMP35O GUD35W1 3,5 kW 400-600 m³/h 6 390
AHU + UMP50O GUD50W1 5,0 kW 600-900 m³/h 6 690
AHU + UMP71O GUD71W1 7,1 kW 800-1000 m³/h 7 890
AHU + UMP85O GUD85W1 8,5 kW 1000-1400 m³/h 8 990
AHU + UMP100O GUD100W1 10,0 kW 1200-1700 m³/h 11 890
AHU + UMP125O GUD125W1 12,1 kW 1400-2000 m³/h 12 690
AHU + UMP140O GUD140W1 13,4 kW 1500-2300 m³/h 15 290
AHU + UMP160O GUD160W1 16,0 kW 1700-2600 m³/h 16 390
Zasilanie
i komunikacja
Sygnały sterujące
wyjściowe